FEDERACAO PAULISTA

DE KARATE INTERESTILOS

EVENTO:
CIDADE:
RELATORIO:

FEDERACAO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS

Data: 18/06/2013
Hora: 09:42:25

GRAND PRIX DE KARATE INTERESTILOS
SAO PAULO
KATA FEMININO INDIVIDUAL

24 - KATA MIRIM - A - FEMININO - TODAS AS FAIXAS -5 A 6 ANOS

1°
20

LINDA LINDISNALVA OLIVEIRA
ADRIELI DE JESUS PINHEIRO

KOBUKAN
KOBUKAN

25 - KATA MIRIM - B - FEMININO - TODAS AS FAIXAS -7 A 8 ANOS

1°
20
3°

LAVINIA DE SOUZA LIMA
GIOVANNA M. DE CAMARGO
NICOLLE CAMARGO DOS REIS

PROJETO LUTAR E VENCER
RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

26 - KATA MIRIM - C - FEMININO - BRANCA A AMARELA -9 A 10 ANOS

1°
20
3°
4°

NICOLLY DOMINGUES DANIEL
MICAELLE DOS SANTOS RAMOS
HEMILY FERREIRA DIAS
MARIANA INACIA DE ANDRADE

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
FUJI BANSAI

PROJETO LUTAR E VENCER
PROJETO LUTAR E VENCER

27 - KATA INFANTIL - - FEMININO - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

1°
20
3°
4°

ADRIANA SILVA PACHECO

ISABELLI BUENO DA SILVA

LIRIEL VICTORIA CARVALHO DIAS TOSSETO
LUANA APARECIDA DA SILVA

KOBUKAN

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
FUJI BANSAI

KOBUKAN

28 - KATA INFANTO-JUVENIL - - FEMININO - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

1°
20
3°

ARIANE CRISTINA D DOS SANTOS
MARIANE CRISTIELI GONCALVE
TAMILYN KUNIY

FUJI BANSAI
FUJI BANSAI
MUGUEN KAN - IBIUNA

29 - KATA JUVENIL - - FEMININO - BRANCA A AMARELA -15A 17 ANOS

1°
20
3°
4°

TAMIRES SOARES DE ARRUDA
GREICE CAROLINE S. PAES
LILIANE VINHOTI

MYRELLA SANCHEZ

RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
FUJI BANSAI

NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN

30 - KATA ADULTO - - FEMININO - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

1°
20
3°
4°

ATILLA CRYSTINA PINHEIRO SILVA
MAYARA PEREIRA BARBOSA
DEISE CRISTINA BISSOLI

NATANI BARBOSA ADAMONI

JOERG BRUDER

JOERG BRUDER

TRINDADE

NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN

31 - KATA MASTER - - FEMININO - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

1°
20

MARIA APARECIDA DE SOUSA CARDOSO
MARLENE CALDEIRA DA SILVA

ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE
PROJETO LUTAR E VENCER

32 - KATA MIRIM - C - FEMININO - VERMELHA A LARANJA -9 A 10 ANOS

1°
20
3°
4°

BIANCA GOMES SHIBAKI
PRISCILA CAROLYNE DA CUNHA
GIOVANNA FERREIRA DE SOUZA
NICOLE SANTOS DA SILVA

PROJETO LUTAR E VENCER
PROJETO LUTAR E VENCER
PROJETO LUTAR E VENCER
ASSOCIACAO ITAPEVENSE DE KARATE

33 - KATA INFANTIL - - FEMININO - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

1°
20
3°
4°

KAREN SILVA MARQUES

KATLEN ALVES SANTOS DA SILVA
LARISSA CRISTINA B ARAUJO
MARIA EDUARDA H. PEDROZO

PROJETO LUTAR E VENCER
FALCOES DO KARATE

FUJI BANSAI

RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
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FEDERACAO PAULISTA FEDERACAO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS

Data: 18/06/2013
Hora: 09:42:25

EVENTO: GRAND PRIX DE KARATE INTERESTILOS

DE KARATE INTERESTILOS CIDADE: SAO PAULO
RELATORIO: KATA FEMININO INDIVIDUAL

34 - KATA INFANTO-JUVENIL - - FEMININO - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

1° CINTIA DE SOUZA FIGUEIREDO SOL NASCENTE
2° NICOLI PEREIRA DE SOUZA PROJETO LUTAR E VENCER
3° CLAUDIA DE MORAES FUJI BANSAI

35 - KATA JUVENIL - - FEMININO - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

1° GABRIELE SANTOS DA SILVA FALCOES DO KARATE
2° JOYCE ROSA DE PAULA ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

36 - KATA ADULTO - - FEMININO - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

1° CECILIA AYRES DE MOURA RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE
2° ERIKA FERREIRA DOS SANTOS JD KARATE

37 - KATA MASTER - - FEMININO - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

1° KATIA ITSUKO SHIBAKI PROJETO LUTAR E VENCER

38 - KATA MIRIM - C - FEMININO - VERDE A PRETA -9 A 10 ANOS

1° KAROLAINE NATALI ALVES DA SILVA RYU KARATEDO SHOTOKAN AVARE

39 - KATA INFANTIL - - FEMININO - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

1° MARIANA CORREA SANT ANA FALCOES DO KARATE

40 - KATA INFANTO-JUVENIL - - FEMININO - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

1° KAREN NISHIKAWA DOS SANTOS NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN
2° JULIANA MAGNABOSC FUJI BANSAI

3° CARNEM CARVALHO NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN
4° RAISSA DE SOUZA LOPES JD KARATE

41 - KATA JUVENIL - - FEMININO - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

1° VICTORIA SILVINO ROCHA A.D SANTO ANDRE
2° BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

42 - KATA ADULTO - - FEMININO - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

1° TATIANE FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
2° DAIANE DA CRUZ LIMA FALCOES DO KARATE

3° ALESSANDRA DE SOUZA RODRIG MUGUEN KAN - IBIUNA

4° JULIANA AIRES DA SILVA JOERG BRUDER

43 - KATA MASTER - - FEMININO - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

1° SANDRA APARECIDA FUDOLI PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

44 - KATA JUVENIL - - FEMININO - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

1° CRISTINA SATOMI YAMAMOTO EGUCHI A.D SANTO ANDRE
2° GIOVANNA LIBERATORI B. MACHADO ESCOLA MUNICIPAL DE KARATE

45 - KATA ADULTO - - FEMININO - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

1° JESSICA CAETANO MARTINS A.D SANTO ANDRE

2° BARBARA BELAFRONTE ROCHA PROJETO LUTAR E VENCER

3° BIANCA SOARES BASSIN KEN DO KAN

4° URSULA STEFFANY RODRIGUES NISHIKAWA DE KARATE SHOTOKAN
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